
5. W środę o godz.18.45 spotkanie Kręgu Biblijnego. 

6. W czwartek o godz.18.00 Msza św. do Bierzmowania z udziałem klas siódmych. Bóg zapłać rodzicom 

i młodzieży za udział w Mszy św. dziękczynnej za dar Bierzmowania. 

7. O godz.16.30 Msza św. szkolna z udziałem dzieci komunijnych i pozostałych klas, szczególnie sz

stych .Bóg zapłać dzieciom komunijnym i rodzicom za dosyć liczny udział w miniony piątek.

O godz.15.00 Godzina Miłosierdzia. 

O godz.19.00 spotkanie grupy młodzieżowej  w salce. Zapraszamy młodzież po Bierzmowaniu.

W piątek rozpoczęcie nowenny do Ducha Świętego. 

8. W sobotę przypada rocznica urodzin  św. Jana Pawła II. Z tego tytułu będą rozprowadzane jak 

w ubiegłym roku kremówki papieskie pakowane po 2 lub 4 sztuki. Dochód przeznaczymy na wakac

wyjazd dzieci w Góry. 

W sobotę spotkania w grupach: 

- Ministranci i lektorzy o godz.9.00 w kościele 

- Nowi kandydaci o 8.00 w kościele 

- Marianki o 9.00 w salce. 

9. Okazja do Spowiedzi codziennie pół godziny przed Mszą św., a w sobotę od 17.00 do 18.0

10. Kancelaria czynna codziennie rano do godz.8.00 oraz po południu  we wtorek od 15

od godz.15-17.00 (dyżur ks. proboszcz) oraz w sobotę od godz.11-12.00. 

11. Zachęcamy do nabycia Gościa Niedzielnego oraz naszej Gazetki Parafialnej. 

Promyki. Można zabrać kolejne zadanie dla Rodzin. 

12. Przypominamy o zapisach na czuwanie nocne na Jasnej Górze w piątek 7 czerwca. Zapisy u Pani 

Jadwigi Bul.  

13. Jest planowana w przyszłym roku w lutym pielgrzymka do Meksyku. Więcej informacji w gablotce. 

Chętnych prosimy o kontakt z ks. Łukaszem. 

14. Ks. Kustorz Przemysław Seń zaprasza na odpust ku czci św. Rity w przyszłą niedzielę o 16.00 do 

Głębinowa. Sumie odpustowej będzie przewodniczył Biskup Gliwicki Jan Kopiec.

15. W sobotę na Górze św. Anny pielgrzymka Diecezjalnego Dzieła Modlitwy w intencji kapłanów Or

mus. Początek 16.30 zakończenie 19.30. 

16. Do wieczności w minionym tygodniu odeszli: śp. Marianna Kot l. 78, śp.

śp. Weronika Piątek l. 70, śp. Krystyna Wierna l. 70 i śp. ks. Zygmunt Perfecki

Togo. Wieczny odpoczynek… 
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GŁOS    PARAFII    ŚWIĘTEGO
 

NR 19/2024                   WNIEBOWSTĄPIENIE  
 

/Dz 1, 1-11; Ps 47 (46
 

Św. Jan Paweł II mówił w Krakowie 10 czerwca 1979 m.in.: „Człowiek każdy idzie przed siebie, 

podąża ku przyszłości i narody idą przed siebie i ludzkość cała. Iść przed siebie to znaczy nie 

tylko ulegać wymogom czasu, pozostawiając stale za sobą przeszłość, dzień wczorajszy, rok, 

lata, stulecia. Iść przed siebie to znaczy mieć świadomość celu”. Wniebowstąpienie Pańskie, 

które stanowi tajemnicę zamykającą ziemskie życie Chrystusa, rozpoczyna życie Kościoła. 

Przypomina nam jednocześnie, że mamy iść przed siebie ze świadomością, że zdążamy do celu

jakim jest niebo, dom Ojca. Droga do Nieba wiedzie przez szarą codzienność, w której z jednej 

strony mamy unikać grzechów, a z drugiej 

tropność postępowania i przewidywanie konsekwencji tego, co czynimy.

drogą? W „Credo” wyznajemy, że Jezus „wstąpił do nieba; siedzi po prawicy Ojca”. Ta prawda 

stanowi zaproszenie dla wierzących w Niego, aby nie szukali nieba daleko od ziemi, nie szukali 

szczęścia dopiero po śmierci. Ziemia jest pod naszy

szym sercu. Chodzi tylko o to, aby dostrzec w nim Chrystusa, który jest za obłokiem doczesn

ści, różnych ludzkich wad, czasami grzechu. Kiedy podążamy do niebieskiego celu, najwię

szym skarbem jest stan łaski uświęcającej, zjednoczenie z Bogiem, jest nim Jezus Chrystus. 

Ze spotkania z Panem, który wśród radości wstępuje do nieba, płynie Jego wezwanie 

misyjny: „Idźcie na cały świat i głoście Ewangelię wszelkiemu stworzeniu”. Odnosi się to do 

wszystkich ochrzczonych, którzy w mocy Ducha Świętego wyruszą z orędziem Dobrej Nowiny. 

I w ten sposób staną się świadkami Zmartwychwstałego. Świadek to ten, kto potwierdza, p

świadcza coś, ale tylko to, co widział, słyszał lub czego doświadczył osobiście. To ten, kto w

znaje wiarę, wyjaśnia ją słowem i przykładem życia.

Z darem w modlitwie 

040 Ozimek 
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47 (46)/; /Ef 4, 1-13/; /Mk 16, 15-20/ 

czerwca 1979 m.in.: „Człowiek każdy idzie przed siebie, 

podąża ku przyszłości i narody idą przed siebie i ludzkość cała. Iść przed siebie to znaczy nie 

tylko ulegać wymogom czasu, pozostawiając stale za sobą przeszłość, dzień wczorajszy, rok, 

a. Iść przed siebie to znaczy mieć świadomość celu”. Wniebowstąpienie Pańskie, 

które stanowi tajemnicę zamykającą ziemskie życie Chrystusa, rozpoczyna życie Kościoła. 

Przypomina nam jednocześnie, że mamy iść przed siebie ze świadomością, że zdążamy do celu, 

jakim jest niebo, dom Ojca. Droga do Nieba wiedzie przez szarą codzienność, w której z jednej 

strony mamy unikać grzechów, a z drugiej – żyć w stanie łaski uświęcającej. A to zakłada roz-

tropność postępowania i przewidywanie konsekwencji tego, co czynimy. Czy my idziemy tą 

drogą? W „Credo” wyznajemy, że Jezus „wstąpił do nieba; siedzi po prawicy Ojca”. Ta prawda 

stanowi zaproszenie dla wierzących w Niego, aby nie szukali nieba daleko od ziemi, nie szukali 

szczęścia dopiero po śmierci. Ziemia jest pod naszymi nogami, ale niebo jest bliżej, bo w na-

szym sercu. Chodzi tylko o to, aby dostrzec w nim Chrystusa, który jest za obłokiem doczesno-

ści, różnych ludzkich wad, czasami grzechu. Kiedy podążamy do niebieskiego celu, najwięk-

ającej, zjednoczenie z Bogiem, jest nim Jezus Chrystus.  

Ze spotkania z Panem, który wśród radości wstępuje do nieba, płynie Jego wezwanie – nakaz 

misyjny: „Idźcie na cały świat i głoście Ewangelię wszelkiemu stworzeniu”. Odnosi się to do 

zonych, którzy w mocy Ducha Świętego wyruszą z orędziem Dobrej Nowiny. 

I w ten sposób staną się świadkami Zmartwychwstałego. Świadek to ten, kto potwierdza, po-

świadcza coś, ale tylko to, co widział, słyszał lub czego doświadczył osobiście. To ten, kto wy-

aje wiarę, wyjaśnia ją słowem i przykładem życia. 

 

Z darem w modlitwie – Wasi duszpasterze 



INTENCJE  MSZALNE     13 – 19 maja 2024 ROKU 

PONIEDZIAŁEK – 13.05. –  Dzień Fatimski 
  6:30 1/ Za + męża Zygmunta Wilk, ++ teściów Mariannę i Józefa, ++ szwagrów Jana, Kazimierza, Henryka Klich, 

d.cz. 
 2/ Za + Annę Szałobryt /od mieszkańców ul. Sikorskiego 7/. 
17:15 Nabożeństwo majowe w kościele. 

19:30 /Stary kościół/ 1/ Za wstawiennictwem Matki Bożej Fatimskiej z prośbą o opiekę i Boże błogosławieństwo dla 
członkiń Róży Różańcowej i za ++ Siostry z Tej Róży.  

 2/Za + mamę  Marię Bihuniak w 20 rocz. śm., za + ojca Jana, ++ dziadków oraz dusze cierpiące z rodziny. 
 3/ Za + Stanisława Grzybek /od bratanka Krzysztofa z rodziną/. 
               4/ Za + Weronikę Piątek /od Ani i Darka z Częstochowy/. 
WTOREK – 14.05. – Święto św. Macieja, Apostoła 
  6:30 1/ Za wstaw. Matki Bożej o zdrowie, błogosławieństwo Boże dla Sandry Konietzko z ok. urodzin. 
               2/ Za wszystkie dusze w czyśćcu cierpiące.  
              3/ Za + Stanisława Grzybek /od chrześniaka Michała/. 
17:15 Nabożeństwo majowe. 

18:00 1/ Z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie w rodzinie Pasz-
kiewicz, o zdrowie dla dzieci i wnuków.   

              2/ Za + syna Andrzeja i męża Jana, + Stanisławę Szuleko. 
ŚRODA – 15.05. – dzień powszedni 
  6:30  1/ Do B. Op. z podziękowaniem za łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie w rodzinach 

Rogowski i Jończyk oraz dary Ducha Św. w intencji dzieci i wnuków. 
 2/ Za + Zofię Krzysztoń w dniu imienin, + ojca Kazimierza, + brata Bogumiła, ++ z rodzin Krzysztoń, Tym-

czyszyn, + ks. prałata Gerarda Kałużę, + ks. prałata Kazimierza Bochenek oraz d.cz.  
               3/ Za + Stanisława Grzybek /od kolegów i sąsiadów z działek/.  
17:15 Nabożeństwo majowe. 
18:00  1/ Do B. Op. z podziewaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie z ok. 

imienin dla Zofii oraz opiekę Bożą i zdrowie dla córki, zięcia, wnuków i współmałżonków 
  2/ Za ++ rodziców Zofię i Antoniego Machulak, ++ Marię i Antoniego Supel, ++ rodzeństwo i pokrew. 
CZWARTEK – 16.05. – Święto św. Andrzeja Boboli, kapłana i męczennika, patrona Polski  
  6:30  1/ Do Miłosierdzia Bożego za wstawiennictwem św. Siostry Faustyny za czcicieli Miłosierdzia Bożego  

i w intencjach zanoszonych do Miłosierdzia Bożego w pierwszy piątek miesiąca oraz za wstawiennictwem św. 
Andrzeja Boboli w intencji Ojczyzny, kapłanów, rodzin, aby były Bogiem silne oraz za chorych i zagubionych 
o łaskę nawrócenia i zbawienia. 

 2/ Za + mamę i babcię Urszulę Smolarczyk w 2 rocz. śm. oraz ++ z rodziny. 
 3/ Za + Jacka Tomczyka /od sąsiadów i kolegów z działek/.  
17:15 Nabożeństwo majowe. 
18:00  /do Bierzmowania/ 1/ Z podziękowaniem za łaski, z prośbą o zdrowie i dalszą opiekę Bożą dla Ryszarda z ok. 

80 rocz. urodzin.  
 2/ Za  ++ rodziców Stanisławę i Floriana Nowak, + brata Mieczysława, ++ dziadków z obu stron, pozostałych  

++ z rodzin Nowak i Napieraj, d.cz. 
           3/ Za + Annę Pierwoła w 1 rocz. śm., + ojca Józefa i ++ z rodziny. 
PIĄTEK – 17.05. – dzień powszedni 
  6:30  1/ Z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze zdrowie i Boże błogosławieństwo z ok. 70 rocz. 

urodzin dla Haliny /od męża Henryka/. 
 2/ Za + matkę, ojca i siostrę Nowak, + Hildegardę Loch w dniu urodzin, ++ z rodzin Nowak, Lach, Mrocheń, 

Walter, Barcik, Tipold i Ertman.    
16:30 /szkolna/1/ Z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o błogosławieństwo Boże i do św. Anioła Stróża  

o opiekę i Matki Bożej dla Oliwii Sykuła z ok. urodzin, dla jej mamy Agnieszki i całej rodziny 
               2/ Za ++ Elżbietę, Jana i Józefa Krzyżowskich. 
 Nabożeństwo z udziałem dzieci. 
17:45 Nabożeństwo majowe. 

18:30  1/ Za ++ rodziców Annę i Teofila Kołodziejczyk, + siostrę Marię, jej męża Reinfrieda, + siostrzeńca Bernarda, 
+ brata Jerzego, + bratową Konstantynę, + chrzestną Jadwigę i ++ dziadków z obu stron.  

 2/ Za ++ Marię i Władysława Kasperskich.  

               3/Dziękczynna z ok. 95 r urodzin Mamy Babci i Prababci Cecylii Waligórskiej, z prośbą o zdrowie, opiekę 
Matki Bożej i Boże błogosławieństwo. 

SOBOTA – 18.05. – dzień powszedni  
 6:30 1/ Za wstawiennictwem Matki Bożej Szensztackiej w intencji Kręgów modlitewnych naszej Parafii.  
 2/ Za ++ rodziców Marię i Jana Karbownik, ++ dziadków Karbownik i Sykulskich, ++ rodziców Antoninę i 

Stanisława Małeckich, + szwagra Tadeusza i + Krystynę Małeckich oraz ++ dziadków Kotański.  
 3/ Za + Stanisława Grzybek /od żony/. 
15:00 /w kaplicy szpitalnej/ Za + mamę Genowefę Ochwatowską, ++ z rodziny Krysiaków i Ochwatowskich. 
17:15 Nabożeństwo majowe. 
18:00 /niedzielna/ 1/ Za ++ rodziców Leokadię i Lucjana Pielucha, + siostrę Krystynę, + brata Marcina, ++dziadków 

z obu stron, + wujka Edwarda Pielucha.  
 2/ Za ++ rodziców Józefę i Franciszka Kamińskich, ++ Janinę i Michała Biskup, + szwagra Tadeusza i ++ 

pokrew. 
NIEDZIELA – 19.05. – Uroczystość Zesłania Ducha Świętego /Dz 2, 1-11; Ps 104 (103); Ga 5, 16-25; J 15, 26-27; 16,  
                     12-15 
  6:45 Za + brata, + bratową, + Pawła, + Józefa, + Marka, + ojca, ++ teściów, + szwagra i dusze z rodzin.  
  8:00 1/ Za + męża Mirosława, + teścia Antoniego, ++ rodziców Bronisławę i Bronisława, + brata Kazimierza,  

+ bratową Marię, + bratanicę Katarzynę, ++ z rodzin Głąbińkich, Orzechowskich, Moryców i Babicz.   
            2/ Za + męża Stanisława, ++ rodziców Anielę i Józefa Bąk, ++ braci Leszka i Jerzego, + przyjaciela Jana Fraska. 
  9:30  /Suma/ 1/ Za ++ Zofię i Stanisława Lazarskich. 
 2/ Za + Helenę Przywała, ++ rodziców Franciszkę i Józefa, ++ braci Jana Edwarda, + siostrę Jaśkę, wszystkich 

++ z rodzin Przywała, Palacz, ++ dziadków, d.cz.  
11:00  1/ Za + matkę i babcię Emilię Mularczyk w 9 rocz. śm., + ojca Lucjana, ++ dziadków i krewnych z rodziny.  
  2/ Za + ojca i dziadka Czesława Śliżewskiego w rocz. śm. oraz ++ z rodziny. 
15:00 Za + męża Waltera Wacławczyk, + synową Janinę z ok. urodzin, ++ rodziców, teściów i dziadków z obu stron.  
16:15 Nabożeństwo majowe. 
17:00 O szczęśliwą wieczność dla rodziców Stanisławy i Mieczysława Dąbrowa, ++ rodzeństwo Zofię Sokołowską i 

Jana Dąbrowa. 
 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
 

1. Dziś  Uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego .Msza popołudniowa o godz.14.00 z udziałem osób 

niepełnosprawnych.   

O godz.16.15 Nabożeństwo Majowe .Kolekta dziś Parafialna.  

Do skarbony na budujący się kościół w Opolu. Trwa nowenna do Ducha Świętego  oraz do św. Andrzeja 

Boboli dziś o 16.00 i pozostałe dni rano. 

W przyszłą niedzielę zbiórka do skarbony na ołtarze Bożego Ciała. 

2. Zapraszamy na nabożeństwa Majowe : 
Poniedziałek ,wtorek, środę , czwartek i sobotę o 17.15., piątek o 17.45. 

Dzieci zabierają obrazki do kapliczki majowej. 

3. W poniedziałek zapraszamy do starego kościoła na spotkanie Fatimskie, wraz ze Schodnią i Nową 

Schodnią. 

Program: 18.20 śpiewamy pieśni Maryjne,18.50 czytamy intencje Fatimskie, 19.00 Różaniec Fatimski, 

19.30 Msza święta z kazaniem i procesją z Figurą wokół kościoła. Zabieramy świece. Kazanie wygłosi  

ks. Łukasz. Intencje modlitewne można składać do skarbony przy obrazie Maryjnym albo przed w starym 

kościele. Bóg zapłać za dołączone ofiary. 

W poniedziałek całodzienna Adoracja Najświętszego Sakramentu do godz.17.15 z Godziną przebłagalną 

o 15.00. 

4. We wtorek po Mszy świętej wieczornej nabożeństwo do św. Michała Archanioła. O godz.19.00 spotka-

nie modlitewne Odnowy w Oratorium. 

 


